2023年１月10日

各 位

会 社 名 株式会社明豊エンタープライズ

代表者名 代表取締役会長 矢吹 満

（コード：8927東証スタンダード）

問合せ先 取締役専務執行役員 安田 俊治

（TEL．03-5434-7653）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 22 日開催の取締役会において決議いたしました、矢吹満氏及び桑畑智

氏に対する第三者割当により発行される新株式（以下、「本新株式」といいます。）の発行に関し

て、本新株式に係る発行価額の総額（1,028,807,500円）の払込が完了したことを確認いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株式の発行の詳細につきましては、2022年12月22日付「第三者割当による新株

式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．募集の概要

（１） 払 込 期 日 2023年１月10日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式5,878,900株

（３） 発 行 価 額 １株につき金175円

（４） 調 達 資 金 の 額 1,028,807,500円

（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額 514,403,750円

（６） 増加する資本準備金の額 514,403,750円

（７）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法によります。

矢吹満 5,347,000株

桑畑智    531,900株

２．発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 24,661,000株（増資前の資本金の額 100,000,000円）

増 資 に よ る 増 加 株 式 数 5,878,900株（増加する資本金の額 514,403,750円）

増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 30,539,900株（増資後の資本金の額 614,403,750円）

以 上